
Piste : Organisateur : EC VELIZY 78    CIF
EPREUVE VITESSE CAT DAMES

Doss Place ASSOCIATION LICENCE TEMPS
2 DISTANCE : 1 MOYNET   Carole CSM VILLENEUVE LA GARENNE48924200130

1 INSCRITS : 4 2 PIRIO   Suzanne EC VELIZY 78 48782160144

CLASSES : 4    

   

4 1 FOURCADE   Elodie CSM PUTEAUX 48924010089

5 2 DUPONT   Emmanuelle SPRINTER CLUB FEMININ 48750310054

EPREUVE VITESSE CAT M7 M8 M9

Doss Place ASSOCIATION LICENCE TEMPS
38 DISTANCE : 1 MANSIO   Guy EC VELIZY 78 48782160047

46 INSCRITS : 6 2 GUINEBERT   Jean Pierre SE PAVILLONNAIS 48935190025

45 CLASSES : 6 3 MUSELET   Christian COURBEVOIE SPORTS CYCLISME48924150009

42 4 DAVID   Jacques A. C. B. B. 48924080271

48 5 CORVAISIER   Philippe VC SULPICIEN 48771230095

39 6 ALEXIEFF   François VELO CLUB DES VETERANS PARISIENS48750080029

EPREUVE VITESSE CAT M4 M5 M6

Doss Place ASSOCIATION LICENCE TEMPS
23 DISTANCE : 1 SOULAINE   Geoffroy VC ELANCOURT ST QUENTIN EN YVELINES TEAM VOUSSERT48782260241

30 INSCRITS : 6 2 LIGER   Laurent ES STAINS-CYCLISME 48935330010

31 CLASSES : 5 3 MENARD   Frédéric ES STAINS-CYCLISME 48935330193

20 4 SARAFIAN   Patrice VOISINS BMX CLUB 48782080538

29 5 DAVID   Laurent CSM VILLENEUVE LA GARENNE48924200246

EPREUVE VITESSE CAT M1 M2 M3

Doss Place ASSOCIATION LICENCE TEMPS
7 DISTANCE : 1 CARON   Sébastien EC VELIZY 78 48782160119

9 INSCRITS : 4 2 CHARLOT   Damien LA PÉDALE FERTOISE EQUIPE CYCLISTE DU PAYS FERTOIS48771020251

6 CLASSES : 4 3 BOIRE   Freddy EC VELIZY 78 48782160120

8 4 MERLETTI   Alexandre EC VELIZY 78 48782160136

EPREUVE SCRATCH CAT DAMES

Doss Place ASSOCIATION LICENCE TEMPS
5 DISTANCE : 10 KM 1 DUPONT   Emmanuelle SPRINTER CLUB FEMININ 48750310054

4 INSCRITS : 2 FOURCADE   Elodie CSM PUTEAUX 48924010089

3 CLASSES : 5 3 BESNARD   Laëtitia CM AUBERVILLIERS 93 48935050701

   

1 1 PIRIO   Suzanne EC VELIZY 78 48782160144

2 2 MOYNET   Carole CSM VILLENEUVE LA GARENNE48924200130

EPREUVE SCRATCH CAT M7 M8 M9

Doss Place ASSOCIATION LICENCE TEMPS
48 DISTANCE : 10 KM 1 CORVAISIER   Philippe VC SULPICIEN 48771230095

45 INSCRITS : 9 2 MUSELET   Christian COURBEVOIE SPORTS CYCLISME48924150009

37 CLASSES : 6 3 COQUILLAUD   Bruno EC VELIZY 78 48782160095

47 4 BLAZUTTI   Dominique A. SOISY ENGHIEN LA BARRE48957130305

42 5 DAVID   Jacques A. C. B. B. 48924080271

50 6 MICHAELI   André EC VELIZY 78

EPREUVE SCRATCH CAT M4 M5 M6

Doss Place ASSOCIATION LICENCE TEMPS
18 DISTANCE : 15 KM 1 MARTIGNOLE   Eric PARIS CYCLISTE OLYMPIQUE48750160064

26 INSCRITS : 22 2 LEBEAU   Thierry A.S. SAPEURS POMPIERS YVELINES48782490002

16 CLASSES : 16 3 MONTOURCY   Ludovic EC VELIZY 78 48782160130

28 4 LAUR   Christophe VC ETAMPES 48913110181

25 5 VENTURI   Gilles VC MONTIGNY BRETONNEUX48782350712

32 6 AUTHOUART   Frédéric AC VAL D`OISE 48957100157

21 7 POLLET   Thierry EC DU HOUDANAIS 48782210078

22 8 AUVRAY   Ghislain CO BOIS D`ARCY 48782250014

31 9 MENARD   Frédéric ES STAINS-CYCLISME 48935330193

29 10 DAVID   Laurent CSM VILLENEUVE LA GARENNE48924200246

35 11 ROUSSEL   Laurent TEAM BIKE CYCLISTE SAINT PRIX48957400001
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27 12 GREGOIRE   Jean Claude EC MONTGERON VIGNEUX48913070088

34 13 TAHIR   Zinedine PARISIS A.C. 95 48957140134

36 14 ROCHEFORT   Bruno SPRINTER CLUB FEMININ 48750310029

24 15 RAT   Laurent VC MONTIGNY BRETONNEUX48782350589

17 16 RIET   Jean Claude EC VELIZY 78 48782160065

30    

EPREUVE SCRATCH CAT M1 M2 M3

Doss Place ASSOCIATION LICENCE TEMPS
14 DISTANCE : 20 KM 1 GOUILLON   Jérémy TEAM PELTRAX CSD 48771150252

9 INSCRITS : 10 2 CHARLOT   Damien LA PÉDALE FERTOISE EQUIPE CYCLISTE DU PAYS FERTOIS48771020251

13 CLASSES : 8 3 FERAL   Arnaud AC VAL D`OISE 48957100159

55 4 MARTINS   Vincent OLYMPIQUE C.V.O

6 5 BOIRE   Freddy EC VELIZY 78 48782160120

12 6 MEUNIER   Nicolas TEAM BIKE CYCLISTE SAINT PRIX48957400024

10 7 BELBACHIR   Mehdi US CRETEIL 48946040479

8 8 MERLETTI   Alexandre EC VELIZY 78 48782160136

EPREUVE COURSE AUX POINTS CAT DAMES

Doss Place ASSOCIATION LICENCE POINTS
5 DISTANCE : 7,5 1 DUPONT   Emmanuelle SPRINTER CLUB FEMININ 48750310054 16

4 INSCRITS : 5 2 FOURCADE   Elodie CSM PUTEAUX 48924010089 13

3 CLASSES : 4 3 BESNARD   Laëtitia CM AUBERVILLIERS 93 48935050701 10

   

2 1 MOYNET   Carole CSM VILLENEUVE LA GARENNE48924200130 5

   

EPREUVE COURSE AUX POINTS CAT M7 M8 M9

Doss Place ASSOCIATION LICENCE POINTS
48 DISTANCE : 7,5 1 CORVAISIER   Philippe VC SULPICIEN 48771230095 35

47 INSCRITS : 2 BLAZUTTI   Dominique A. SOISY ENGHIEN LA BARRE48957130305 31

37 CLASSES : 8 3 COQUILLAUD   Bruno EC VELIZY 78 48782160095 27

46 4 GUINEBERT   Jean Pierre SE PAVILLONNAIS 48935190025 4

50 5 MICHAELI   André EC VELIZY 78 2

42 6 DAVID   Jacques A. C. B. B. 48924080271

45 7 MUSELET   Christian COURBEVOIE SPORTS CYCLISME48924150009

43 8 ALLIROL   Didier COURBEVOIE SPORTS CYCLISME48924150036

EPREUVE COURSE AUX POINTS CAT M4 M5 M6

Doss Place ASSOCIATION LICENCE POINTS
16 DISTANCE : 12,5 KM 1 MONTOURCY   Ludovic EC VELIZY 78 48782160130 34

30 INSCRITS : 2 LIGER   Laurent ES STAINS-CYCLISME 48935330010 13

28 CLASSES : 16 3 LAUR   Christophe VC ETAMPES 48913110181 13

25 4 VENTURI   Gilles VC MONTIGNY BRETONNEUX48782350712 11

10 5 BELBACHIR   Mehdi US CRETEIL 48946040479 10

18 6 MARTIGNOLE   Eric PARIS CYCLISTE OLYMPIQUE48750160064 4

26 7 LEBEAU   Thierry A.S. SAPEURS POMPIERS YVELINES48782490002 3

32 8 AUTHOUART   Frédéric AC VAL D`OISE 48957100157 1

22 9 AUVRAY   Ghislain CO BOIS D`ARCY 48782250014

19 10 MERET   Jean Philippe MELUN CYCL. ORGANISATION48771050025 -2

29 11 DAVID   Laurent CSM VILLENEUVE LA GARENNE48924200246 -20

21 12 POLLET   Thierry EC DU HOUDANAIS 48782210078 -20

34 13 TAHIR   Zinedine PARISIS A.C. 95 48957140134 -20

17 14 RIET   Jean Claude EC VELIZY 78 48782160065 -60

36 15 ROCHEFORT   Bruno SPRINTER CLUB FEMININ 48750310029 -60

24 16 RAT   Laurent VC MONTIGNY BRETONNEUX48782350589 -80

EPREUVE COURSE AUX POINTS CAT M1 M2 M3

Doss Place ASSOCIATION LICENCE POINTS
9 DISTANCE : 12,5 KM 1 CHARLOT   Damien LA PÉDALE FERTOISE EQUIPE CYCLISTE DU PAYS FERTOIS48771020251 26

12 INSCRITS : 2 MEUNIER   Nicolas TEAM BIKE CYCLISTE SAINT PRIX48957400024 23

13 CLASSES : 7 3 FERAL   Arnaud AC VAL D`OISE 48957100159 18

14 4 GOUILLON   Jérémy TEAM PELTRAX CSD 48771150252 11

8 5 MERLETTI   Alexandre EC VELIZY 78 48782160136 -13
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10 6 BELBACHIR   Mehdi US CRETEIL 48946040479 -19

55 7 MARTINS   Vincent OLYMPIQUE C.V.O -20


